...m... ..

Glos vocant latinos in levi pastoralis habitu agroscabulis telis falcibus
gestisque biris Armatissimi qui a cecidendo caesa dici rectius putant

Runiculum Remarum pullata Remerum telum spere sallico q simile
Aculam quod cum invento et colum materis filium invenisse se
punit telum etiam quod ut in arte fit teste varrone dictum.

Spara pomp teste minimum generis iacula agroscabulis et vultura a sparge
do dicta. Cimulus de excellensibus dicitur in exterrarum genti
um Epaminundam pugnantiem et sparsis cinnis percussim concide
re viderunt Lucillus Nam spara tum murices pectant iacula pect

Spacolmas etiam genere legum salustius in car Sed ex omni
copia quarta pars erat militum arma armis instructa Ceterum ut
quoque calat armanerit sparsos et lanceas aut praecutitas iudes pectat

Sarissa ut Pomp placet et Scirno. Est hasta macedonica. Linus
abur con li ix. Arma dicitur sarissae illi dicitur hasta Idem
... ..

Sarissas uocant ad summonendos hostes emanebant. O. ex
... ..

Sarissas uocant ad summonendos hostes emanebant. O. ex
... ..

Sarissas uocant ad summonendos hostes emanebant. O. ex
... ..

Tragula est hasta ferro praecuta et ut Varro inquit a trahendo
dicta ut pomp teli genus dictum q scuto infiacum

C...

C...

C...

C...

C...

C...